
PREGLED POSTUPKA #93059

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca PARKING SERVIS BUDVA DOO
PIB 02382784
E-mail parkingbudva@t-com.me
Telefon 033/402-492
Internet adresa www.parkingservisbudva.com
Fax 033/402-496
Adresa Mediteranska(TQ Plaza, III sprat) bb
Grad Budva
Poštanski broj 85310

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Računari i računarska oprema
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Dragana Kentera
Kontakt 067/061840
Datum objave 02.06.2025. 14:00
Napomena -

03.06.2025 08:33:55



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Računari i računarska oprema 02.06.2025 14:00 06.06.2025 10:00 06.06.2025 10:00 U toku

03.06.2025 08:33:55



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

PARKING SERVIS BUDVA DOO
Računari i računarska oprema
30200000 - Kompjuterska oprema i 
pribor
30213300 - Desktop kompjuteri
30237200 - Propratna oprema za 
kompjutere

19.000,00 EUR 3.990,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

03.06.2025 08:33:55



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava Ponuđača - Obrazac 2. Obrazac 2
Rok važenja ponude je 60 dana od dana otvaranja ponuda. Rok važenja ponude 
Rok plaćanja: u roku od 30 dana od dana izvršene isporuke robe i dostavljene fakture Rok plaćanja
Način plaćanja: na žiro račun. Žiro račun:__________________ Banka:______________________ 
(Ponuđač je obavezan navesti broj žiro računa i banke) Način plaćanja

Mjesto isporuke: Na adresi naručioca - Ul. Mediteranska bb, TQ Plaza. Mjesto izvršenja ugovora
Minimalan garantni rok na opremu je 24 mjeseca, (ponuđači su dužni da se u ponudi izjasne o 
garantnom roku koji nude na ponuđenu opremu). Svi garantni rokovi počinju teći od dana potpisivanja 
Zapisnika o primopredaji ugovorene opreme.

Garantni rok

Ponuđač je dužan da uz ponudu dostavi sertifikat ili drugu odgovarajuću potvrdom nadležnog organa ili 
organizacije o ispunjavanju uslova upavljanja kvalitetom (ISO 9001), upravljanja bezbjednošću 
informacija (ISO 27001) I Sistem menadzmenta zivotnom sredinom (ISO 14001)

Drugi uslovi

Garancija kvaliteta Za stavke 1 do 22 Potrebno je dostaviti pisano ovlašćenje (autorizacija) proizvođača ili 
distributera (zastupnika) proizvođača čiju opremu nudi, u kojem je navedeno da je ponuđač ovlašćen da 
nudi opremu u predmetnom postupku javne nabavke. U slučaju dostavljanja ovlašćenja od distributera 
(zastupnika) neophodno je dostaviti i dokaz od proizvođača da je on ovlašćeni zastupnik za konkretnu 
nabavku

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora je: sukcesivna isporuka u periodu od godinu dana ili do isteka sredstava Rok izvršenja ugovora

03.06.2025 08:33:55



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

03.06.2025 08:33:55



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 19.000,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 Računar tip 1

Procesor minimum:  4 jezgara  8 niti, 3.3GHz, up to 4.3 GHz, 
12 MB cache 
Grafika minimum: integrisana
Integrisani portovi u kuciste pozadi minimum: 1x PS2, 2 x USB 
3.2  tip A, 4 x USB 2.0, 1 x VGA, 1 x HDMI, 4 x serial port, 3 x 
audio
Memorija minimum: 16GB DDR4 3200 Mhz
Disk minimum: PCIe Gen3 x4 interface M.2 2280 512GB 
Kućište minimum: Midi tower, ATX, mATX, 5.25 "external x1, 
3.5" internal. x2, 2.5 "internal x3, USB 2.0 x2, USB 3.0 x1
Napajanje minimum: Snaga: 500W
Tastatura USB i mis USB
Potrebno je da kuciste, napajanje, tastatura i mis budu istog 
proizvodjaca.
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



2 Računar tip 2

Procesor minimum: 6 jezgara , 12 niti, 2.5 GHz, up to 4.4 GHz, 
18 MB cache 
Grafika minimum: integrisana 
Integrisani portovi u kuciste pozadi minimum: 1x PS2, 2 x USB 
3.2  tip A, 4 x USB 2.0, 1 x VGA, 1 x HDMI, 4 x serial port, 3 x 
audio
Memorija minimum: 16GB DDR4 3200 Mhz
Disk minimum: PCIe Gen3 x4 interface M.2 2280 512GB 
Kućište minimum: Midi tower, ATX, mATX, 5.25 "external x1, 
3.5" internal. x2, 2.5 "internal x3, USB 2.0 x2, USB 3.0 x1
Napajanje minimum: Snaga: 500W
Tastatura USB i mis USB
Potrebno je da kuciste, napajanje, tastatura i mis budu istog 
proizvodjaca.
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



3 Računar tip 3

Procesor minimum: 12 jezgara 20 niti , up to  4.90 GHz 25 MB 
cache
Grafika minimum:
Bus Standard PCI Express 4.0 / Video Memory 8GB GDDR6 / 
OC mode : 2535 MHz Default mode : 2505 MHz (Boost) / 
CUDA Core 3072 / Memory Speed 17 Gbps / Memory 
Interface 128-bit/ 1 x Native HDMI 2.1a  3x Native DisplayPort 
1.4a HDCP Support / Maximum Display Support 4
Integrisani portovi u kuciste pozadi minimum: 1x PS2, 2 x USB 
3.2  tip A, 4 x USB 2.0, 1 x VGA, 1 x HDMI, 4 x serial port, 3 x 
audio
Memorija minimum: 2x 16GB DDR4 3200 Mhz
Disk minimum: PCIe Gen3 x4 interface M.2 2280 1 TB
Kućište minimum : ATX/MATX/ITX, unutrašnji slotovi 3.5" x2, 
unutrašnji slotovi 2.5"x2, USB 2.0 x2, USB 3.0 x1, sa filterom 
za prašinu, cable management21mm, podrzava vodeno 
hladjenje, dimenzije 400*190*434mm, temperirano staklo, 
materijal: SPCC - MSC10026
Napajanje minimum: Snaga: 750W Gold
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



4 Monitor tip 1

Dijagonala 21,5” 
IPS
Active Area 476.06 mm x 267.79 mm
Razmak izmedju piksela 0.2480 mm x 0.2480 mm
Piksela po inchu 102
Vrijeme odziva podrzano 4ms ili manje 
Integrisani portovi minimum HDMI, DP, VGA 
Integrisani zvucnici 2x 1,5W
Tilt Angle (front/back) -5° / 22°
Swivel Angle (left/right) 360°
Lift Range 155 mm
Pivot -90° / 90°
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

5 Monitor tip 2

Dijagonala 24.5”
IPS
Refresh rate 100Hz
Vrijeme odziva podrzano 1ms 
Osvjetljenje 300 cd/m2
Kontrast  1300:1
Active area 543.744(H) x 302.616(V)
Razmak izmedju piksela  (H X V) 0.2832(H) x 0.2802(V)
Integrisani portovi minimum 1x HDMI, 1 x DP, 1 x headphone 
out 
Integrisani zvucnici minimum 2x2W
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



6 Montor tip 3

Dijagonala 27"
IPS
Refresh rate 100Hz
Vrijeme odziva podrzano 1ms 
Active area (MM) 597.888(H) x 336.312(V)
Razmak izmedju piksela (H X V) 0.3114(H) x 0.3114(V)
Integrisani portovi minimum 1x DisplayPort,1x HDMI,
1x D-Sub (VGA), 1x Line-in, 1x Headphone-out
Integrisani zvucnici  2x 2W
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

7 UPS Tip 1

Input Voltage Range ( Vac ) 167 ~ 295
Capacity (VA) 650
Capacity (Watts) 360
Izlazi minimum 3 x schuko 
Outlet(s) - Battery & Surge Protected 3
Typical Transfer Time ( ms ) 4
Surge Suppression ( Joules ) 150
EMI/RFI Filtration Da
LED Indicators Power On, Line Mode, Battery Mode, Low 
Battery
Audible Alarms Battery Mode, Low Battery, Overload, UPS 
Fault
Runtime at 90W ( min )
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



8 UPS Tip 2

Input Voltage Range ( Vac ) 165 ~ 290
Capacity (VA) 1050
Capacity (Watts) 630
On Battery Waveform Simulated Sine Wave
Automatic Voltage Regulation (AVR) Single Boost, Single Buck 
Overload Protection Internal Current Limiting, Circuit Breaker
Outlet(s) – Total 4
Outlet Type Schuko x 4 �
Outlet(s) - Battery & Surge Protected 4
Typical Transfer Time ( ms ) 4
Runtime at 90W ( min ) 43
Surge Suppression ( Joules ) 150
EMI/RFI Filtration Yes
Phone/Network Protection RJ11/RJ45 (Combo) 
1-in, 1-out
LED Indicators
Power On, Line Mode, Battery Mode, Bypass Mode, Low 
Battery, Overload, UPS Fault
HID Compliant USB Port(s) 1
Audible Alarms Battery Mode, Low Battery, Overload, UPS 
Fault
Ethernet Data Transmission Speed Up to 1Gbps
Power Management Software  PowerPanel ili ekvivalentno 
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



9 TV TIP 1

Dijagonala ekrana televizora: 55" (139cm)
Ekran 4K Ultra HD LED
Rezolucija panela 3840x2160
Procesor slike Pixel Precise Ultra HD
Digitalni tjuneri DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
Smart TV
Operativni sistem: TITAN OS
Smart TV funkcije
Korisnička interakcija Preslikavanje ekrana
Interaktivna televizija HbbTV
Smart Home doživljaj: Podrška za Amazon Alexa
Kompatibilan sa Google Assistant
HDR: HLG, HDR10, HDR10+ kompatibilnost
Zvuk
Izlazna snaga (RMS) 20 W
Konfiguracija zvučnika 2 zvučnika punog opsega od po 10 W
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



10 TV TIP 2

Dijagonala ekrana televizora: 65" (165cm)
Ekran 4K Ultra HD LED
Rezolucija panela 3840x2160
Procesor slike Pixel Precise Ultra HD
Digitalni tjuneri DVB-T/T2/T2-HD/C/S/S2
Smart TV
Operativni sistem: TITAN OS
Smart TV funkcije
Korisnička interakcija Preslikavanje ekrana
Interaktivna televizija HbbTV
Smart Home doživljaj: Podrška za Amazon Alexa
Kompatibilan sa Google Assistant
HDR: HLG, HDR10, HDR10+ kompatibilnost
Zvuk
Izlazna snaga (RMS) 20 W
Konfiguracija zvučnika 2 zvučnika punog opsega od po 10 W
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

11 Barcode skener

Vrsta elementa skeniranja: CMOS, Dubina boje:32 bita, Tip 
pristupa: USB, Brzina skeniranja: 300 skeniranja / sek, 
Memorija:16 MB
Garancija minimum 2 godine

1,00 komad

12 Mrezni kabl UTP minimum 0.5m CAT6 1,00 komad
13 Mrezni kabl UTP minimum  1m CAT6 1,00 komad
14 Mrezni kabl UTP minimum  3m CAT6 1,00 komad
15 Mrežni kabal UTP minimum  5m CAT6 1,00 komad
16 Mrežni kabal UTP minimum  10m CAT6 1,00 komad
17 HDMI kabl Minimum HDMI duzine 1.8m 1,00 komad
18 HDMI kabal Minimum HDMI duzine 3m 1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



19 HDMI kabal Minimum HDMI duzine 5m 1,00 komad
20 HDMI kabal Minimum HDMI duzine 10m 1,00 komad
21 Napajanje Minimum 500W 1,00 komad

22 Tastatura

Žična USB  
Dodatne tipke multimedija 
Boja Crna  
Dužina kabla minimum 1.5m

1,00 komad

23 Mrežni switch tip 1

5 x Gigabit Ethernet LAN ports
1 x power connector
Standards 
IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet
IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet
IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet
ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet (EEE)

1,00 komad

24 Mrežni switch tip 2

8 x Gigabit Ethernet LAN ports
1 x power connector Standards 
IEEE 802.3 10BASE-T Ethernet 
IEEE 802.3u 100BASE-TX Fast Ethernet 
IEEE 802.3ab 1000BASE-T Gigabit Ethernet 
ANSI/IEEE 802.3 NWay auto-negotiation 
IEEE 802.3x Flow Control 
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet (EEE)

1,00 komad

03.06.2025 08:33:55



25 Mrežni switch tip 3

24 x 10/100/1000 Mbps LAN ports
1 x power connector Standards 
IEEE 802.3 10BASE-T 
IEEE 802.3u 100BASE-TX 
IEEE 802.3ab 1000BASE-T 
IEEE 802.3x Flow Control 
IEEE 802.1p QoS 
IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet (EEE)

1,00 komad

26 Serijski adapter Priključci na jednoj strani Serijski 9pin (muški)
Priključci na drugoj strani USB 2.0 tip A (muški) 1,00 komad

27 Kartica PCI-Express PCI-Express card sa 4 serijska porta 250 kbps DB9 M 1,00 komad
28 Ram memorija tip 1 DDR4 8GB 3200MHz za desktop 1,00 komad
29 Ram memorija tip 2 DDR4 16GB 3200MHz za desktop 1,00 komad
30 SSD Tip 1 Kapacitet: 240GB SATA 500MB/s read, 350MB/s write 1,00 komad
31 SSD TIP 2 Kapacitet: 480GB SATA 500MB/s read, 450MB/s write 1,00 komad
32 SSD Tip 3 Kapacitet: 960GB SATA 500MB/s read, 450MB/s write 1,00 komad

03.06.2025 08:33:55


